FORSFAST ABs oreviderade resultat- och balansräkningar per den 31 december 2019, vilka är hämtade från Bolagens
internt upprättade finansiella rapporter. Källor till siffrorna i samtliga kolumner är de det redovisningsunderlag som
kommit Bolaget tillhanda inklusive de avtal som ingåtts av Bolaget.

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och IFRS i sin redovisning, liksom i denna proformaredovisning. Apportobjektet
FORSFAST AB tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) i sin
redovisning, vilket avspeglas i kolumn ”FORSFAST AB” som är upprättad per den 31 december 2019 och som hämtats
från apportobjektets egen redovisning som ej granskats av Bolagets revisorer. I kolumnen ”IFRS-justeringar” visas de
anpassningar till IFRS som hade skett om Bolagets principer om IFRS hade tillämpats per den 31 december 2019.

Proformajusteringar

Proformajusteringar har gjorts för att reflektera apportförvärvet och beskrivs i detalj i noterna till proforma resultat- och
balansräkningen. Samtliga proformajusteringar förväntas ha en bestående effekt.

Resultaträkning proforma Jan-Dec 2019

MSEK Jan- Dec 2019 Forsfast AB
IFRS-
justeringar

Proforma-
justeringar Proforma

Summa intäkter 47,8 26,8 0,0 0,0 74,6

Rörelseresultat 13,9 6,7 0,0 0,0 20,6

Resultat -17,8 4,9 0,0 -2,8 -15,7

Balansräkning proforma 31 december 2019

MSEK 2019-12-31 FORSFAST AB

IFRS-
justeringar

Proforma-
justeringar Proforma

Summa
tillgångar 475,5 79,6 85,9 0,0 641,0

Summa
eget kapital 52,7 11,3 0,0 38,7 102,7

6

Särskild upplysning

Nedanstående särskilda upplysning ingick i årsredovisningen för 2018. I övrigt förekommer inga upplysningar eller
anmärkningar i revisionsberättelsen avseende den historiska finansiella informationen för räkenskapsåret 2017.

Årsredovisning 2018: Särskild upplysning

”Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift.
Utan att det påverkar mina uttalanden ovan vill jag fasta uppmärksamhet på förvaltningsberättelsen framför allt sidan
12 och 19 i årsredovisningen, av vilka framgår att bolaget befinner sig bolaget i en mycket ansträngd finansiell situation

[…]

kommit Bolaget tillhanda inklusive de avtal
som ingåtts av Bolaget.

Redovisningsprinciper
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och
IFRS i sin redovisning, liksom i denna
proformaredovisning. Apportobjektet
FORSFAST AB tillämpar årsredovisningslagen
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och
koncernredovisning (K3) i sin redovisning,
vilket avspeglas i kolumn ”FORSFAST AB” som
är upprättad per den 31 december 2019 och
som hämtats från apportobjektets egen
redovisning som ej granskats av Bolagets
revisorer. I kolumnen ”IFRS-justeringar” visas
de anpassningar till IFRS som hade skett om
Bolagets principer om IFRS hade tillämpats per
den 31 december 2019.

Proformajusteringar
Proformajusteringarna beskrivs utförligt
nedan samt i noterna till
proformaredovisningen. De justeringar som
redovisas i proformaredovisningen bedöms
vara bestående om inget annat anges.

Apportemission FORSTFAST AB

Avser det apportförvärv av FORSFAST AB med
två fastigheter i Värnamo som avtalats.

73

Resultaträkning proforma
Jan-Dec
2019MSEK Jan- Dec 20191 Forsfast AB2

IFRS-
justeringar

Proforma-
justeringar3 Proforma4

Rörelsens intäkter

Hyresintäkter 44,4 25,7 0,0 0,0 70,1

Serviceintäkter 3,4 0,0 0,0 0,0 3,4
Förvaltnings- och
övriga intäkter 0,0 1,1 0,0 0,0 1,1

Summa intäkter 47,8 26,8 0,0 0,0 74,6

Rörelsens kostnader
Fastighetskostnader -16,8 -15,0 0,0 0,0 -31,8

Personalkostnader -1,0 -0,7 0,0 0,0 -1,7
Av- och nedskrivningar
av materiella och   0,0
immateriella
anläggningstillgångar -0,2 -1,1 0,0 0,0 -1,3

Övriga kostnader -15,9 -3,3 0,0 0,0 -19,2

Summa kostnader -33,9 -20,1 0,0 0,0 -54,0

Rörelseresultat 13,9 6,7 0,0 0,0 20,6

Finansiella intäkter
och kostnader
Finansnetto -29,1 -1,8 0,0 -2,8 -33,7

Resultat efter
finansiella poster -15,2 4,9 0,0 -2,8 -13,1

Orealiserade
värdeförändringar
fastigheter 5,3 0,0 0,0 0,0 5,3
Resultat
försålda/avskrivna
fastigheter -6,0 0,0 0,0 0,0 -6,0

Resultat före skatt -15,9 4,9 0,0 -2,8 -13,8

Uppskjuten samt
temporär skatt -1,9 0,0 0,0 0,0 -1,9

Årets skattekostnad 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Resultat -17,8 4,9 0,0 -2,8 -15,7

1 Kolumnen är hämtad från Bolagets oreviderade bokslutskommuniké 2019.
2 Kolumnen är hämtad från FORSFAST ABs oreviderade redovisning per den 31 december 2019.
3 Kolumnen avser proformajusteringar avseende apportförvärvet FORSFAST AB ovan och har justerats med
hänsyn till ökade räntekostnader 2,8 MSEK.
4 Kolumnen syftar till att ge en bild av hur Bolagets koncernresultaträkning hade sett ut om transaktionen hade
genomförts per den 1 januari 2019.

74

Balansräkning proforma
31 december 2019

MSEK 2019-12-311 FORSFAST AB2
IFRS-

justeringar3
Proforma-

justeringar4 Proforma5
Tillgångar

Anläggnings-
tillgångar
Förvaltnings-
fastigheter 420,1 61,1 85,9  567,1
Övriga
anläggnings-
tillgångar 36,3 8,2   44,5

Summa
anläggnings-
tillgångar 456,4 69,3 85,9 0,0 611,6

Omsättnings-
tillgångar

Övriga
omsättnings-
tillgångar 11,0 8,2   19,2

Kassa och
bank 8,1 2,1   10,2

Summa
omsättnings-
tillgångar 19,1 10,3 0,0 0,0 29,4

Summa
tillgångar 475,5 79,6 85,9 0,0 641,0

Eget kapital
och skulder

Eget kapital 52,7 11,3  38,7 102,7

Avsättningar 11,3 1,8   13,1

Långfristiga
skulder
Lån från
kreditinstitut 101,8 12,6  -2,8 111,6

Övriga låne-
skulder 15,0   50,0 65,0

Summa
långfristiga
skulder 116,8 12,6 0,0 47,2 176,6

Kortfristiga
skulder
Kortfristiga
låneskulder 241,2 44,3   285,5

Övriga
kortfristiga
skulder 53,5 9,6   63,1
Summa
kortfristiga
skulder 294,7 53,9 0,0 0,0 348,6

Summa Eget
kapital och
skulder 475,5 79,6 0,0 85,9 641,0

1 Kolumnen är hämtad från Bolagets oreviderade bokslutskommuniké 2019.
2 Kolumnen är hämtad från FORSFAST ABs oreviderade redovisning per den 31 december 2019.
3 Kolumnen avser justeringar av redovisningsprinciper avseende apportförvärvet av FORSFAST AB ovan och har
justerats med hänsyn till skillnaden mellan det överenskomna fastighetsvärdet och fastigheternas bokförda
värde om 147 MSEK respektive 61,1 MSEK.
4 Kolumnen avser proformajusteringar avseende apportförvärvet FORSFAST AB ovan och har justerats med
hänsyn till apportemission om 38,7 MSEK, utställande av reversfordringar om 50 MSEK samt amortering av lån